ПЛАН

заседаний  Совета профилактики  в МБОУ СОШ с. Кадгарон

                             на 2019-2020 учебный год

№п/п                        Повестка дня  Ответственный

Сентябрь 1.Утверждение плана работы Совета по

профилактике на 2019-2020 учебный год.

2.Утверждение социального паспорта

школы.

3.Выполнение закона № 1539 « О мерах

по профилактике безнадзорности и

правонарушений.

Директор

Социальный

педагог

Зам. директора по

ВР

Декабрь 1.Состояние профилактической работы

по запрету курения, употребления

алкоголя.

Отчет классного руководителя 9-го

класса

2.Новогодние каникулы

Социальный

педагог

Борадзова Ж.С.

Классные

руководители

Февраль  1.  Итоги занятости уч-ся во внеурочное

время.

2.  Отчет классных руководителей  о

работе с неуспевающими учениками.

Зам. директора по

ВР

Кл.рук 8-го класса

Апрель 1. Формы и методы пропаганды

здорового образа жизни :

       -- обмен опытом работы классных

руководителей;

Зам. директора по

ВР

 Старшая вожатая

2. Итоги посещаемости и успеваемости

уч-ся 11-го класса.

Хутинаева Р.М.

Май 1.Анализ работы Совета по

профилактике за 2019-2020 учебный год .

2. Анализ выполнения плана работы по

реализации закона « О мерах по

профилактике безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних».

3. Снятие с учета учащихся.

Зам. директора по

ВР

Социальный

педагог